АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020                                             416                                     г. Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения № 8 от 16.01.2020

«О приведении размера вносимой

гражданами платы за коммунальные

услуги в соответствии с предельным

(максимальным) индексом роста

размера платы граждан за
коммунальные услуги на 2020 год
В связи со сменой поставщика оказываемых коммунальных услуг по тепловой энергии (централизованному отоплению) и горячему водоснабжению с ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России на АО «Донэнерго» филиал «Тепловые сети» для граждан, проживающих по адресам квартал имени маршала Ефимова дома №: 1Б, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15 (договор от 19 октября 2020  года № 1 «О безвозмездном пользовании имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Миллеровское городское поселение»), руководствуясь постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 18.12.2019 № 66/69 «О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО «Донэнерго» (ИНН 6163089292), филиал «Тепловые сети», потребителям, другим теплоснабжающим организациям Ростовской области, на 2020 год», постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 18.12.2019 № 66/80 «О корректировке долгосрочных тарифов на горячую воду, поставляемую с использованием закрытой системы горячего водоснабжения АО «Донэнерго» (ИНН 6163089292), филиал «Тепловые сети», на 2020 год» в соответствии с приказом заместителя министра обороны Российской Федерации от 13 сентября 2019 года № 811 «О передаче объектов недвижимости имущества в собственность «Миллеровского городского поселения», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Миллеровского городского поселения № 8 от 16.01.2020 «О приведении размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в соответствии с предельным (максимальным) индексом роста размера платы граждан за коммунальные услуги на 2020 год».
1.1. Дополнить пунктом 22 следующего содержания:
«22. В связи со сменой поставщика оказываемых коммунальных услуг по тепловой энергии (централизованному отоплению) и горячему водоснабжению с ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России на АО «Донэнерго» филиал «Тепловые сети» для граждан, проживающих по адресам квартал имени маршала Ефимова дома №: 1Б, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, установить размер платы граждан за услугу:

- по горячему водоснабжению (компонент на холодную воду) во втором полугодии тариф 23,04 рублей за 1 м. куб., (компонент на тепловую энергию) во втором полугодии тариф 1564,16 рублей за 1 Гкал
- по тепловой энергии (централизованному отоплению) во втором полугодии тариф 1564,16 рублей за 1 Гкал»
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Направить копию постановления в Региональную службу по тарифам Ростовской области, министерство труда и социального развития Ростовской области, министерство жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области в течение 5-ти рабочих дней с даты принятия данного постановления.

3.
Провести информационно-разъяснительную работу с населением, исполнителями коммунальных услуг и ресурсоснабжающими организациями о принятии постановления.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года и действует до 31.12.2020 года включительно, за исключением пункта 22.

5. Пункт 22. настоящего постановления вступает в силу с 19 октября 2020 года и действует до 31.12.2020 года включительно.

6. Контроль за опубликованием настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной, архивной и кадровой работы                    Цыбулину А.В.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Врио главы Администрации                                                             А.А. Локтев
Приложение

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от                    №____
Уровень платежей граждан за коммунальные услуги, оказываемые ресурсоснабжающими организациями по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование ресурсоснабжающей организации
	Уровень платежей граждан (%)

	Холодная вода
(холодное водоснабжение)
	Горячая вода

(горячее водоснабжение)
	Тепловая энергия (централизованное отопление)
	Водоотведение

	Компонент на холодную воду
	компонент

на холодную воду
	компонент

на тепловую энергию

	с 01.03.20 по 30.06.20
	с 01.07.20

по 30.12.20
	с 01.01.20 по 30.06.20
	с 01.07.20

по 30.12.20
	с 01.01.20 по 30.06.20
	с 01.07.20 по 30.12.20
	с 01.01.20

по 30.06.20
	с 01.07.20

 по 30.12.20
	с 01.01.20

по 30.06.20
	с 01.07.20

 по 30.12.20

	1
	Миллеровский филиал АО «Астон Продукты Питания и Пищевые Ингредиенты»
	-
	-
	86,7639
	88,9558
	63,1538
	66,6903
	61,7154
	65,1714
	-
	-

	2
	АО «Донэнерго»  филиал «Тепловые сети»
	-
	-
	-
	-
	74,0356
	75,5495
	74,0356
	75,5495
	-
	-

	22
	АО «Донэнерго»  филиал «Тепловые сети» для граждан, проживающих по адресам квартал имени маршала Ефимова дома №: 1Б, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15
	-
	-
	-
	77,3674
	-
	37,0697
	-
	37,0697
	-
	-

	3
	МУП «Водоканал»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	64,9565
	66,5887

	31
	МУП «Водоканал» для граждан, проживающих по адресам квартал имени маршала Ефимова дома №: 1Б, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15; квартал 70 лет Победы дом № 5

	75,4495
	77,3674
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-